ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 055/01/17-567/2022

25 июля 2022 года
город Омск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Омской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<...> – заместителя руководителя управления Федеральной антимонопольной
службы по Омской области, председателя Комиссии;

<...> – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии;

<...> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии,

рассмотрев дело № 055/01/17-567/2022 по признакам нарушения
Администрацией Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области (далее – Администрация) пункта 3
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На заседании 25.07.2022 Комиссия заслушала доводы заявителя – <...>,
представителя Администрации.

Во исполнение определения о назначении дела № 055/01/17-567/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства от 12.07.2022
Администрацией, заинтересованным лицом, лицами, располагающими
сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах, представлены
письменные пояснения, которые приобщены к материалам настоящего дела.

В соответствии с частью 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 055/01/17-567/2022.

2. Назначить рассмотрение дела № 055/01/17-567/2022 на 11.08.2022 в 14:30
часов по адресу: 644010, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 12 А, кабинет 203.

3. Администрации не позднее 09.08.2022 необходимо представить
надлежащим образом заверенную копию Устава.

Председатель
комиссии

<...>

Члены
Комиссии:

<...>

<...>